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Zabrze 02/ 10 / 2013r
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  37/PN/13

NA USŁUGI SERWISOWE – W ZAKRESIE POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW, KONSERWACJI I NAPRAW APARATU RTG DR 7500 WRAZ ZE SKANEREM TYPU CR 850 I STACJĄ DIAGNOSTYCZNĄ

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 ORAZ  ZMIANY TREŚCI SIWZ 

NA PODSTAWIE ART 38 UST 4  PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Punkt 2 podpunkt 4 i 5:

Czy podpunkty 4 i 5(dotyczące wymiany części zamiennych) dotyczą wyłącznie: APARAT RTG typ DR 7500 i SKANER typ CR 850? A nie dotyczą STACJA DIAGNOSTYCZNA Efilm? 

Odpowiedź 1

Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkty 4 i 5  (dotyczące wymiany części zamiennych) dotyczą wyłącznie: APARAT-u RTG typ DR 7500 i SKANER- a typ CR 850  

Pytanie nr 2; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 8:

Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

„W okresie obowiązywania umowy Wykonawca zapewni dostępność URZĄDZENIA określoną na 85% w reżimie 8 godzin/dzień, tj. 250 dni roboczych w roku co odpowiada 36 dniom niedostępności URZĄDZENIA w roku ze względu na jego naprawę, przy czym przeglądy konserwacyjne nie są kwalifikowane jako dni niedostępności URZĄDZENIA.”?

Odpowiedź 2

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 DO SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  w pkt 8 zastępując dotychczasowy zapis o treści :

„8. W okresie obowiązywania umowy Wykonawca zapewni dostępność URZĄDZENIA określoną na 90% w reżimie 8 godzin/dzień, tj. 250 dni roboczych w roku co odpowiada 24 dniom niedostępności URZĄDZENIA w roku ze względu na jego naprawę, przy czym przeglądy konserwacyjne nie są kwalifikowane jako dni niedostępności URZĄDZENIA”
zapisem o treści:

„8. W okresie obowiązywania umowy Wykonawca zapewni dostępność URZĄDZENIA określoną na 85% w reżimie 8 godzin/dzień, tj. 250 dni roboczych w roku co odpowiada 36 dniom niedostępności URZĄDZENIA w roku ze względu na jego naprawę, przy czym przeglądy konserwacyjne nie są kwalifikowane jako dni niedostępności URZĄDZENIA.”
Pytanie nr 3; dotyczy Załącznika nr 1

Dotyczy Przedmiotu Zamówienia, Punkt 8 podpunkt 3:


Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

„ Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 4 dni roboczych od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 8 dni roboczych od zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach w porozumieniu z Zamawiającym może być przedłużony.”?

Odpowiedź 3

Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 1 DO SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  w pkt 8 ppkt 3 zastępując dotychczasowy zapis o treści :

„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii przy wymianie podzespołu, liczony bez dni świątecznych 

wynosi 48 godzin”

zapisem o treści:
 „3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 4 (cztery) dni robocze od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 8 (osiem) dni roboczych od zgłoszenia, który w uzasadnionych przypadkach w po uzyskaniu pisemnej akceptacji Zamawiającego może być przedłużony”

Pytanie nr 4; dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy

Czy zamawiający uzupełni wzór umowy o następujący zapis:

„W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego Wynagrodzenia za okres rozliczeniowy, 30 dni po terminie płatności, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o zamiarze wstrzymania się z dalszego świadczenia usług dając jednocześnie dodatkowy 7 dniowy termin na uregulowanie zobowiązania, licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego przedmiotowej informacji. Po tym terminie Wykonawca zastrzega sobie prawo natychmiastowego wstrzymania się od dalszego wykonywania prac objętych umową bez ponoszenia odpowiedzialności za nie wykonanie przyjętych zobowiązań.”

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie Załącznika nr 7 do SIWZ o proponowany powyżej zapis, w związku z tym rozszerza dotychczasową treść Wzoru Umowy w zakresie  ( 5 WARUNKI PŁATNOŚCI o  ppkt. 8 o treści:
 „8. W przypadku nie uiszczenia przez Zamawiającego Wynagrodzenia za okres rozliczeniowy, 30 dni po terminie płatności, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o zamiarze wstrzymania się z dalszego świadczenia usług dając jednocześnie dodatkowy 7 dniowy termin na uregulowanie zobowiązania, licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego przedmiotowej informacji. Po tym terminie Wykonawca zastrzega sobie prawo natychmiastowego wstrzymania się od dalszego wykonywania prac objętych umową bez ponoszenia odpowiedzialności za nie wykonanie przyjętych zobowiązań.”

Pytanie nr 5; dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy

Dotyczy ( 4 Punkt 3 podpunkt 3:


Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

„ Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 4 dni roboczych od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 8 dni roboczych od zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach w porozumieniu z Zamawiającym może być przedłużony.”? 

Odpowiedź 5
Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7 do SIWZ –  WZÓR UMOWY  w ( 4 Punkt 3 ppkt. 3
zastępując dotychczasowy zapis o treści :

„3) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii przy wymianie podzespołu, liczony bez dni świątecznych 

wynosi 48 godzin”

zapisem o treści:
 „3) ) Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  bez wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 4 (cztery) dni robocze od zgłoszenia. Maksymalny czas usunięcia usterki/awarii  w przypadku wymiany podzespołu, liczony od poniedziałku do piątku bez dni świątecznych wynosi 8 (osiem) dni roboczych od zgłoszenia, który w uzasadnionych przypadkach w po uzyskaniu pisemnej akceptacji Zamawiającego może być przedłużony.”

Pytanie nr 6; dotyczy Załącznika nr 7 Wzór Umowy

Dotyczy ( 5 Punkt 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„Wykonawca wystawi fakturę z dołu z każdego okresu rozliczeniowego w ostatnich 5 dniach roboczych okresu rozliczeniowego”

Odpowiedź 6
Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku nr 7 DO SIWZ –  WZÓR UMOWY  w ( 5 Punkt 2 zastępując dotychczasowy zapis o treści :
„2. Wykonawca wystawi fakturę z dołu z każdego okresu rozliczeniowego liczony od dnia podpisania umowy do upływu dnia, który nazwą lub datą odpowiada początkowemu dniowi terminu, a gdyby takiego dnia w ostatnim m-cu nie było – w ostatnim dniu tego m-ca”
zapisem o treści:
„2. Wykonawca wystawi fakturę z dołu każdego okresu rozliczeniowego w ostatnim dniu roboczym miesiąca przyjmując za okres rozliczeniowy miesiąc kalendarzowy”
Po zapoznaniu się z licznymi zapytaniami Wykonawców, Zamawiający w oparciu o art. 38 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminów:

składania ofert z 03 października 2013 r. do godz. 1000 na 09 października 2013 r. do godz. 1000

otwarcia ofert z   03 października 2013 r. do godz. 1015 na 09 października 2013 r. do godz. 1015

związania z ofertą z 01 listopada 3013 r na 07 listopada 2013r.
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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